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E-skierowanie na szczepienie dla cudzoziemców

Kolejne grupy wiekowe mają wystawiane e-skierowania z automatu, według rocznika. Otrzymują je więc wszystkie osoby, które mają PESEL i mogą to sprawdzić na swoim
Internetowym Koncie Pacjenta.

Co z osobami, które nie mają numeru PESEL, ponieważ są cudzoziemcami, a mają prawo pobytu w Polsce, bo tu pracują, studiują lub są tutaj ich rodziny?

Bez względu na to, czy jesteś:

powinieneś/aś się zgłosić do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.

Jak lekarz ma wystawić e-skierowanie
Lekarz POZ ma prawo i powinien wystawić Ci e-skierowanie na szczepienie za pośrednictwem aplikacji gabinet.gov.pl. Wystawiając skierowanie, w polu „dane pacjenta” powinien
wybrać „inny identyfikator” (zamiast „numer PESEL”) i wprowadzić numer dokumentu tożsamości, jakim się posługujesz. Najlepiej, żeby był to numer paszportu lub zagraniczny
dowód osobisty.

Nie zapomnij zabrać na szczepienie dokumentu tożsamości, którego dane podałeś/aś lekarzowi do wpisania. Pamiętaj, aby na każdym etapie procesu realizacji szczepienia
posługiwać się dokładnie tym samym dokumentem tożsamości, który posłużył do wystawienia e-skierowania.

Sprawdź, jak się zaszczepić, 

Jak się zaszczepić
Z wystawionym w systemie e-skierowaniem możesz zarejestrować się na szczepienie na jeden z trzech sposobów:

Szczepienia przeciwko COVID-19 obcokrajowców przebywających w Polsce legalnie są bezpłatne.

Pamiętaj, że przed szczepieniem musisz wypełnić kwestionariusz badania przesiewowego.

Kwestionariusze badania przesiewowego po polsku, angielsku, rosyjsku i ukraińsku
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Jak się zaszczepić przeciw COVID-19, jeśli nie masz numeru PESEL?

osobą uczącą się lub studiującą w Polsce

zagranicznym doktorantem

cudzoziemcem z zezwoleniem na pracę

współmałżonkiem lub dzieckiem jednej z wymienionych wyżej osób z prawem pobytu w Polsce

jeśli pierwszą dawkę miałeś/as zagranicą lub chcesz przyjąć szczepienie przypominające

za pośrednictwem infolinii 989  w godz. 7.00-20.00

bezpośrednio w dogodnym dla Ciebie wybranym punkcie szczepień. Zobacz mapę punktów szczepień.
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